
BILANCIO DI PREVISIONE
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ESERCIZIO: 2015
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BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI ALLUVIONI CAMBIO' Pagina 2

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

Avanzo di Amministrazione

-.--

70.000,00 278.127,49 70.000,00 278.127,49-.--.----

70.000,00 278.127,49 70.000,00 278.127,49-.-- ------------ TOTALE Categoria -.--

70.000,00 278.127,49 70.000,00 278.127,49------------ TOTALE Titolo



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI ALLUVIONI CAMBIO' Pagina 3

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

*---- RIASSUNTO Titolo ---------*

Avanzo di Amministrazione

70.000,00 278.127,49 70.000,00 278.127,49-.--

70.000,00 278.127,49 70.000,00--------------- TOTALE Titolo 278.127,49



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI ALLUVIONI CAMBIO' Pagina 4

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

213.646,00 20.356,00 234.002,001.01.0008 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - I.M.P. -
I.M.U.

57.300,00 7.300,00 50.000,001.01.0016 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

500,00 500,001.01.0018 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

128.572,00 10.140,00 138.712,001.01.0035 T.A.S.I. - TASSA COMUNALE SERVIZI
INDIVISIBILI

400.018,00 30.496,00 7.300,00 423.214,001.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

4.000,00 4.000,001.02.0032 T.O.S.A.P. - TASSA OCCUPAZIONE SUOLO
AREE PUBBLICHE

155.000,00 30.000,00 26.296,00 158.704,001.02.0034 T.A.R.I. - TASSU SUI RIFIUTI (EX TARES)

159.000,00 30.000,00 26.296,00 162.704,001.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

2.000,00 2.000,001.03.0045 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

127.567,00 33.872,00 93.695,001.03.0046 F.S.C. - FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE
(GIA' EX FONDO SPERIMENTALE DI
RIEQUILIBRIO)

129.567,00 33.872,00 95.695,001.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI ALLUVIONI CAMBIO' Pagina 5

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

688.585,00 60.496,00 67.468,00 681.613,001 ------------ TOTALE Titolo 1



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1

*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

400.018,00 30.496,00 7.300,00 423.214,00CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

159.000,00 30.000,00 26.296,00 162.704,00CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

129.567,00 33.872,00 95.695,00CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

688.585,00 60.496,00 67.468,001 --------------- TOTALE Titolo 1 681.613,00



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

5.516,00 1.580,00 3.936,002.01.0066 TRASFERIMENTI DI CONTRIBUTI DALLO
STATO PER IL FINANZIAMENTO DEL BILANCIO

5.516,00 1.580,00 3.936,002.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

5.516,00 1.580,00 3.936,002 ------------ TOTALE Titolo 2



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

5.516,00 1.580,00 3.936,00CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

5.516,00 1.580,002 --------------- TOTALE Titolo 2 3.936,00



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

2.000,00 4.000,00 6.000,003.01.0162 PROVENTI DELLE SANZIONI E OBLAZIONI
PER VIOLAZIONI AL C.D.S.

3.500,00 3.500,003.01.0170 DIRITTI DI SEGRETERIA

1.000,00 1.000,003.01.0172 DIRITTI SU ATTI DELL'UFFICIO TECNICO

800,00 800,003.01.0176 DIRITTI DI RILASCIO CARTE IDENTITA'

36.200,00 16.000,00 20.200,003.01.0182 PROVENTI SERVIZIO MENSA SCOLASTICA

5.500,00 5.500,003.01.0183 PROVENTI SERVIZIO SCUOLABUS

50.000,00 25.000,00 25.000,003.01.0212 PROVENTI SERVIZIO ACQUEDOTTO E IDRICO
INTEGRATO

5.000,00 5.000,003.01.0214 PROVENTI SERVIZIO ELETTORALE -
CONSULTAZIONI ELETTORALI

100,00 100,003.01.0226 PROVENTI E RIMBORSI DIVERSI

500,00 500,00 1.000,003.01.0227 PROVENTI SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA
CIMITERIALE

500,00 500,003.01.0234 PROVENTI SERVIZIO PESO PUBBLICO

105.100,00 4.500,00 46.000,00 63.600,003.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI ALLUVIONI CAMBIO' Pagina 10

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

10.000,00 661,00 9.339,003.02.0252 FITTI REALI DI TERRENI

3.000,00 850,00 2.150,003.02.0254 FITTI REALI DI FABBRICATI

4.500,00 4.500,003.02.0256 FITTI REALI DIVERSI

17.500,00 1.511,00 15.989,003.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

250,00 250,003.03.0284 INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE E CREDITI

250,00 250,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

20.000,00 4.152,00 24.152,003.05.0310 RIMBORSI E RECUPERI DA ALTRI ENTI
PUBBLICI

117.754,00 5.000,00 89.636,00 33.118,003.05.0316 RIMBORSI E RECUPERI DA CREDITORI
DIVERSI

10.000,00 10.000,003.05.0322 RIMBORSI E RECUPERI DI I.V.A. A CREDITO

3.000,00 7.000,00 10.000,003.05.3041 RIMBORSI E RECUPERI DA CONCESSIONI
CIMITERIALI

150.754,00 16.152,00 89.636,00 77.270,003.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

273.604,00 20.652,00 137.147,00 157.109,003 ------------ TOTALE Titolo 3



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

105.100,00 4.500,00 46.000,00 63.600,00CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

17.500,00 1.511,00 15.989,00CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

250,00 250,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

150.754,00 16.152,00 89.636,00 77.270,00CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

273.604,00 20.652,00 137.147,003 --------------- TOTALE Titolo 3 157.109,00



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

10.000,00 10.000,004.01.0416 PROVENTI DA ALIENAZIONE E CONCESSIONE
AREE CIMITERIALI

10.000,00 10.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

30.000,00 30.000,004.05.0482 PROVENTI DA ALIENZAZIONE QUOTE DI
PARTECIPATE

10.000,00 10.000,004.05.0506 PROVENTI DA ONERI DI URBANIZZAZIONE E
PERMESSI DI COSTRUZIONE E SANZIONI

40.000,00 30.000,00 10.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

50.000,00 40.000,00 10.000,004 ------------ TOTALE Titolo 4



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

10.000,00 10.000,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

40.000,00 30.000,00 10.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

50.000,00 40.000,004 --------------- TOTALE Titolo 4 10.000,00



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

500.000,00 500.000,005.01.5001 ANTICIPAZIONE DI CASSA

500.000,00 500.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

320.000,00 330.000,00 320.000,00 330.000,005.03.0602 ASSUNZIONE DI MUTUO CON LA CASSA
DEPOSITI E PRESTITI

320.000,00 330.000,00 320.000,00 330.000,005.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

820.000,00 330.000,00 320.000,00 830.000,005 ------------ TOTALE Titolo 5



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

5

*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

500.000,00 500.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

320.000,00 330.000,00 320.000,00 330.000,00CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

820.000,00 330.000,00 320.000,005 --------------- TOTALE Titolo 5 830.000,00



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

6.02 Ritenute Erariali 50.000,00 120.000,00 50.000,00 120.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

6.04 Depositi Cauzionali 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 30.000,00 40.000,00 30.000,00 40.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

10.000,00 12.000,00 10.000,00 12.000,00

6.07 Depositi per Spese Contrattuali 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

155.000,00 237.000,00 155.000,00 237.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6



BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 688.585,00 60.496,00 67.468,00 681.613,00

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

5.516,00 1.580,00 3.936,00

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 273.604,00 20.652,00 137.147,00 157.109,00

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

50.000,00 40.000,00 10.000,00

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

820.000,00 330.000,00 320.000,00 830.000,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 155.000,00 237.000,00 155.000,00 237.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 1.992.705,00 648.148,00 721.195,00 1.919.658,00

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 70.000,00 208.127,49 278.127,49

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 0,00 2.062.705,00 926.275,49 791.195,00 2.197.785,49


